

**Reálny položkovitý rozpočet projektového zámeru podporeného zo ZVF (1/2017)
do výšky schválených finančných prostriedkov a iných zdrojov**

Názov príjemcu	OZ Sedliacký dvor			
Typ organizácie	Občianske združenie			
Celková výška fin. prostriedkov (€)	schválená	4 570,00	skutočná	4 342,07
Výška iných zdrojov (€)	schválená	228,50	skutočná	228,53
Celkové náklady projektového zámeru (€)				4 570,60

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Akumulačná nádrž DZ Dražice NAD 500	1	ks	389,90	389,90
2	Tepelná izolácia na akumulačnú nádobu NEODUL LB PP 80 mm	1	ks	146,14	146,14
3	Medená rúra 22x1 mm	20	m	5,85	117,00
4	Medená rúra 15x1 mm	60	m	3,79	227,40
5	Spjovacie materiál CU T-kus 22x18x22	50	ks	1,79	89,50
6	Spjovacie materiál prechod 22x1/2	20	ks	1,73	34,60
7	Spjovacie materiál prechod Cín 2,5mm,250gr	1	ks	10,19	10,19
8	Čistiace vlákno do CU	1	ks	0,20	0,20
9	Kefka k medeným spojkam 18mm	1	ks	1,44	1,44
10	Kefka k medeným spojkam 22 mm	1	ks	1,44	1,44
11	Pasta na meď 250g	1	ks	10,80	10,80
12	Rúra Pex-AL-PEX 16x2	100	m	0,58	58,00
13	Fotovoltaické meniče SOLIS MINI	1	ks	590,00	590,00
14	Fotovoltické panely 270	8	ks	170,00	1 360,00
15	Prepínač DC	1	ks	72,00	72,00
16	Fotovoltický kábel červený	20	m	0,80	16,00
17	Fotovoltický kábel čierny	20	m	0,80	16,00

18	Konektor MC 4	3	ks	2,00	6,00
19	Rozvádzač AC	1	ks	28,99	28,99
20	Slaná vata 60mm	10	m2	5,00	50,00
21	Doska OSB	10	m2	4,00	40,00
22	Sklo 6 mm	10	m2	30,00	300,00
23	Propagačný materiál: náučné brožúry, informačné prospekty na propagovanie projektu	100	ks	2,05	205,00
24	Honoráre prednášateľov	4	osoby	200,00	800,00
25					-
Celkové náklady projektového zámeru s DPH					4 570,60 €

UPOZORNENIE: Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

V Rakytíku , dňa:

Spracoval: Titul, Meno, Priezvisko Ján Rencsok

pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu